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Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          

Bliv en del af fællesskabet 
For kun 470 kr.* for hele sæsonen får du gratis adgang til arrangementer til en samlet nor-
malpris på omkring 1000 kr. Du får også op til 50% rabat på en lang række andre tilbud, som 
nævnes i nyhedsbrevet løbende gennem sæsonen. Du kan også deltage som ikke-medlem, 
men uden de attraktive rabatter. 

Flere oplevelser undervejs
Løbende gennem sæsonen tilbydes ekstra aktiviteter – typisk et par tilbud hver måned. Disse 
annonceres i vores nyhedsbrev, som du med fordel kan tilmelde dig. Følg os også gerne på 
Facebook, hvor medlemmer deler oplevelser, giver anbefalinger og finder information om 
kommende arrangementer. 

Ny tovholder
Siden starten i 2005 har Lars Bang Jensen været tovholder og idémand bag det succesfulde 
fællesskab. Kulturklubbens mange medlemmer har gennem årene nydt godt af Lars Bangs 
fantastiske værtskab og kreative kulturprogram. 
  
Nu er tiden inde til at give plads til nye kræfter og nye idéer. Det bliver Ulla Kjærsgaard som 
skal løfte arven efter Lars Bang. Ulla har i mange år været leder af Pilates Aalborg, men 
er også ansat som organist i Støvring Kirke. Ulla er et gennemmusikalsk menneske og en 
ildsjæl, som brænder for at skabe glade fællesskaber. Hendes vision er at række ud til alle 
på tværs af kulturelle nuancer med gode oplevelser og kulturformidling. Lars og klubben har 
haft ekstrem stor betydning for rigtig mange menneskers sociale liv. Samtidig har mange af 
kommunens kulturinstitutioner haft gavn af samarbejde med Kulturklubben. 

Det samarbejde fortsætter, men med Ulla Kjærsgaard som tovholder.

Tak til vores samarbejdspartnere
Vi skaber arrangementerne i Kulturklubben i samarbejde med blandt andre: 
Vor Frue Kirke, Folkekirkens Hus, Musikkens Hus, Aalborg Bibliotekerne, CineVista og 
JazzCentret, Folkeuniversitetet, Den Rytmiske Aftenskole, Limfjordsmuseet, Havekredsen 
Aalborg.

Velkommen til en ny sæson
- Vi glæder os til oplevelser med dig! 

   

            /Ulla Kjærsgaard og resten af 
            teamet hos FOKUS Folkeoplysning 
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Julie Berthelsen – Fortællekoncert 
Kom med til en nærværende og stemningsfuld aften, når Julie 
Berthelsen inviterer indenfor til en fortællekoncert fyldt med musik 
og personlige fortællinger. Med varme og nærhed deler hun sin hi-
storie om barndommen i Grønland, om det grønlandske ophav, der 
har formet hende, og om rejsen gennem en imponerende musikalsk 
karriere. Undervejs fortæller Julie også om det moderne Grønland, 
om identitet og tilhørsforhold, og om de kulturelle rødder, hun stadig 
bærer med sig – både som kunstner og menneske. Julie Berthelsen 
akkompagneres af pianisten Peter Dencker. 
Arrangør: Vor Frue Kirke og KulturKlub FOKUS.

EFTERÅRETS HØJDEPUNKTER 

*Prisen forudsætter, at du bor i Aalborg Kommune og er folkepensionist eller på overførselsindkomst.
Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. 

Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          

Medlemskab, efterår 2025:

FRA 
KR. 470*

TILMELDING:
FOKUSAALBORG.NEMTILMELD.DK

FOKUS Folkeoplysning
Strandvejen 19, 1. sal. 9000 Aalborg

99 30 10 00 (Mandag-fredag kl. 10-15)

Rabat i KaffeFair
Ved fremvisning af medlemskort, 

får du 10% rabat på køb i KaffeFair.

Kristian Thulesen Dahl: 
Aalborg i mit liv  
Tidligere folketingsmedlem Kristian Thulesen Dahl tilbragte sine 
ungdomsår i Aalborg som studerende. Nu er han tilbage i byen ved 
fjorden som direktør for Aalborg Havn. Vi får mulighed for at høre 
en inspirerende fortælling om hans oplevelser med Aalborg, både 
dengang og nu. Desuden vil vi få en introduktion til, hvad Aalborg 
Havn er for en virksomhed nu om dage. 

Strandvejen 19 
Onsdag d. 03.09 kl. 10:00  
Kr.100 / GRATIS KulturKlub medl. 

Inkl. kaffe og kage: 
Kr. 145 / 45 KulturKlub medl.
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GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

Vor Frue Kirke 
Torsdag d. 04.09 kl. 19:00  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.
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OBS
Som efterlønsmodtager 

kan du nu også købe 
medlemskab til nedsat pris

 kr. 470



Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          

EFTERÅRETS HØJDEPUNKTER 
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Aalborghus Gymnasium 
Onsdag d. 12.11 kl. 19:00  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 

Strandvejen 19
Onsdag d. 19.11 kl. 10:00
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.

Inkl. kaffe og bolle:
Kr. 145 / 95 KulturKlub medl.
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Verdens gang – ifølge Carsten Jensen    
Carsten Jensen er tilbage på Aalborghus Gymnasium - hvor jour-
nalisten, forfatteren og debattøren i sin tid trådte sine ungdomssko 
som elev. Siden har han begejstret en stor læserskare som alsidig 
kommentator i Dagbladet Politiken og udviklet et omfattende forfat-
terskab, der har givet os indblik i både fjerne egne og komplekse, 
politiske spændingsfelter. Han har opnået en sjælden position som 
debattør og intellektuel – også langt uden for Danmarks grænser. 
Vi møder en forfatter der er velinformeret som få.  Verden er lige nu 
inde i en kaotisk og uoverskuelig forandring. Carsten Jensen giver 
sit bud på, hvor vi er på vej hen. 

Susanne Sangill og Gunhild Kjær 
Oplev en nærværende formiddag med Susanne, (Teaterleder, 
Himmerlands Teater) og Gunhild (Organist i Lyngby Terndrup 
sogn). De deler historier fra deres mangeårige samarbejde og 
kunstneriske rejser – fra Aalborg Teater til nye veje i dag. Hør om 
modet til at starte et nyt teater, musikkens betydning og vensk-
abets kraft. Fortællingerne bindes sammen med fællessang og 
musikalske indslag.
Læs mere på fokusaalborg.nemtilmeld.dk

Mandag d. 08.09 kl. 10:00-17:00 
Kr. 50 inkl. let frokost
Kr. 100 inkl. let frokost og bus t/r.
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Vi tager til Løgstør!
Tv-journalist Per Jensen inviterer os til en oplevelsesrig dag i 
Løgstør – hans by. Dagen starter kl. 10.00 i Løgstør Kirke med 
historiefortælling ved Anders Bloksgaard fra Limfjordsmu-
seet, fællessang og kaffe. Herefter går vi på opdagelse i byen 
med lokale guider, besøger Grejbanken og Limfjordsmuseet, 
hvor der er aktiviteter og foredrag. Træskibe lægger til i havnen, 
som forvandles til et livligt og farverigt oplevelsesrum. Arrange-
mentet er åbent for alle, men husk tilmelding.
Mere info på fokusaalborg.nemtilmeld.dk
Arrangør: Limfjordsmuseet og KulturKlub FOKUS

Fotograf: Ard Jongsma

feat. ALICE CARRERI & PETER ROSENDAL
SINGSAND PLAYS

THE MUSIC OF JAMES BOND

D E N  B L Å  F E S T I V A L
BLUES & JAZZFESTIVAL

FROKOST JAZZ

16.AUG
2025

11:30 STRANDVEJEN 19
9000 AALBORG
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GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig
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Thy Kammermusik Festival   
Thy Kammermusik Festival er på besøg. 
Vi får besøg af en strygekvartet der spill-
er: Dimitrij Shostakovich, Kvartet nr. 6 i 
G-dur, Hugo Wolf, Italiensk serenade og 
Johannes Brahms, Strygekvintet i F-dur. 
Gug Kirke og FOKUS Folkeoplysning er 
vært for et glas vin i pausen. 
Arrangør: Gug Kirke og KulturKlub 
FOKUS.  

EFTERÅRETS HØJDEPUNKTER 

Gug Kirke 
Onsdag d. 20.08 kl. 19:30  
GRATIS KulturKlub medl. 
Husk tilmelding 

A
u

g
u

st

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

EN DAG MED 
TOM BUK-SWIENTY

Det ensomme hjerte 
I dette foredrag fortæller Tom Buk-Swien-
ty den gribende historie om Hans Horn 
– en ung tysker, der voksede op i melle-
mkrigstidens Tyskland, blev indrulleret i 
Wehrmacht under Anden Verdenskrig og 
senere slog sig ned som læge i Danmark. 
Baseret på et omfattende erindringsmate-
riale skildrer Buk-Swienty krigen set fra en 
almindelig soldats perspektiv – en ny og 
overraskende vinkel på en ellers velkendt 
historie. Undervejs vises Horns stærke og 
ofte rystende tegninger, som visualiserer 
hans oplevelser.
Arrangør: Folkekirkens Hus og KulturKlub 
FOKUS

Folkekirkens Hus 
Tirsdag d. 30.09 kl. 14:00  
Kr. 160 / 80 KulturKlub medl.  
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Berlin brænder
Ved Berlins fald i maj 1945 lå byen i ruiner, 
med enorme tab af både soldater og civile. 
Midt i kaosset befandt sig de danske jour-
nalister Paul E. Stemann og Arild Hvidtfeldt, 
der som korrespondenter dækkede krigens 
sidste år direkte fra Berlin. Deres øjenvid-
neskildringer er blandt de mest detaljerede 
og nuancerede beretninger om byens un-
dergang. Bogen “Berlin brænder”, bygger 
på hidtil ukendt materiale og Buk-Swienty 
væver det hele sammen til en dramatisk og 
unik fortælling om Berlins sidste dage.
Arrangør: Folkekirkens Hus og KulturKlub 
FOKUS

Folkekirkens Hus
Tirsdag d. 30.09 kl. 19:30 
Kr. 160 / 80 KulturKlub medl.  
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Arkitekturens Dag: 
Fokus på Hack Kampmann
I anledning af Arkitekturens Dag sætter 
vi spot på en af Danmarks store arkitek-
ter, Hack Kampmann. Vi har inviteret 
Jens-Christian Hansen, formidlingschef 
ved Vendsyssel Historiske Museum, til Aal-
borg for at fortælle om Kampmanns virke 
og betydning. I Aalborg kender vi bl.a. 
Kampmanns aftryk fra det smukke Told-
kammer ved havnen og det tidligere Post-
hus ved Gammeltorv. Men han har også sat 
sit præg på ombygningen af både Budolfi 
Kirke og Aalborg Kloster. 
Arrangør: Folkeuniversitetet, Folkekirkens 
Hus og KulturKlub FOKUS

Folkekirkens Hus 
Onsdag d. 01.10 kl. 14:00 
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.  

Folkekirkens Hus 
Onsdag d. 01.10 kl. 19:30    
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl 
Dørene åbnes 30 min. før start
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Kim Fupz Aakeson: 
Skyggen foran mig 
En samtale om mord, Caminoen og at finde 
sig selv. I “Skyggen foran mig” fortæller Kim 
Fupz Aakeson historien om en mand, der 
løslades efter mange år i fængsel for mord, 
og begiver sig ud på en lang vandring. I 
samtale med Ove Hesselbjerg Rasmussen 
der selv har gået Caminoen flere gange 
udfoldes temaer som skyld, forandring og 
søgen efter mening. 
Arrangør: Aalborg Bibliotekerne og 
KulturKlub FOKUS 

Glashjørnet, Hovedbiblioteket 
Tirsdag d. 21.10 kl. 19:00  
Kr. 125 / 75 KulturKlub medl.
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Bruno Kjær 
I en menneskealder har Bruno Kjærs kunst været et spændende element på Aalborg 
kunstscene. En rastløs søgen efter nye udtryk der skal bringe os tættere på det liv vi er 
midt i, eller en kommentar til det der sker for den enkelte. I Bruno Kjærs kunst er der plads 
til en stille undren - en udfordring og en opfordring til fordybelse og at søge øjeblikke med 
stilstand. Stilstand til grublen eller glæde over grundvilkår for vores eksistens. Her er en 
sjælden mulighed for også at høre den forunderlige mand tale! Lad ikke denne chance gå 
fra dig. 
Arrangør: Folkekirkens Hus og KulturKlub FOKUS

Folkekirkens Hus 
Mandag d. 27.10 kl. 14:00  
Kr. 75 / GRATIS KulturKlub medl. 
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Folkekirkens Hus 
Tirsdag d. 30.09 kl. 10:00
Kr. 160 / 80 KulturKlub medl.  

Folkekirkens Hus: dørene åbnes 30 min. før start

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig
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Søren Ryge Petersen: 
Ind under jul 
Vi skal undvære Vor Frue Kirke i en peri-
ode i det kommende år på grund af omfat-
tende renovering, som vil forbedre toilet- og 
adgangsforhold. Vi går ud af året med en 
sang-eftermiddag tilrettelagt af Søren Ryge 
Petersen, og afviklet i samarbejde med or-
ganist Peter Schüsler og Vor Frue Kirke. 
Der serveres et glas vin, kaffe eller vand i 
pausen.
Arrangør: Vor Frue Kirke og KulturKlub 
FOKUS 

Julekoncert med koret 
LIVSVÆRK 
Julen ringer stille ind – og det fejrer vi 
med en stemningsfuld koncert, hvor koret 
Livsværk synger både klassiske julesange 
og nye, moderne arrangementer. Rep-
ertoiret byder på alt fra kendte julehits til 
friske fortolkninger, der smukt forener tradi-
tion og fornyelse. Kom og få en musikalsk 
krammer, smil på læben og ro i sindet – lige 
før juleræset for alvor går i gang! 
Arrangør: Den Rytmiske Aftenskole og 
KulturKlub FOKUS 

Vor Frue Kirke 
Fredag d. 28.11 kl. 16:00  
Kr. 30 
  N
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rFolkekirkens Hus 

Tirsdag d. 11.11 kl. 16:00  
Kr. 160  / 60 KulturKlub medl. 

Folkekirkens Hus 
Tirsdag d. 11.11 kl. 19:30  
Kr. 160 / 60 KulturKlub medl. 
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Flamenco-guitar med 
Carlos Piñana 
Så er det igen tid til Aalborg Guitar Festival 
– og vi får igen mulighed for at komme helt 
tæt på den autentiske flamenco, som den 
udfolder sig i Spanien. 
Carlos Piñana, professor i flamenco-gui-
tar ved musikkonservatoriet i Murcia, står 
i spidsen for oplevelsen. Med sig har han 
Manen Baños (danser) ,  Guil lermo 
Ojados (danser) og Miguel Ángel Orengo 
(Percussion). Et ensemble i topklasse! 
Arrangør: Folkekirkens Hus, Aalborg 
Internationale Guitarfestival og KulturKlub 
FOKUS

EFTERÅRETS HØJDEPUNKTER 

Strandvejen 19 
Torsdag d. 23.10 kl. 19:00 
Kr. 150 / 75 KulturKlub medl.  

Vor Frue Kirke  
Onsdag d. 08.10 kl. 16:00  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 
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Bola Soriana siger farvel 
og Rasmus Lyberth 
kommer forbi 
Den mexicanske folkemusikgruppe Bola 
Soriana har igen besøgt Skandinavien, og 
traditionen tro siger vi farvel med en kon-
cert i Vor Frue Kirke. Denne gang har vi 
den store glæde at byde velkommen til den 
grønlandske sanger Rasmus Lyberth, som 
synger et par sange for os. Han har tidlig-
ere optrådt sammen med Bola Soriana på 
rejser i både Grønland og Mexico. Efter 
koncerten er der mulighed for spisning i 
kirken (begrænset antal).
Arrangør: Vor Frue Kirke og KulturKlub 
FOKUS

Kristian Lilholt: 
Mig og musikken 
Kristian Lilholt voksede op i Aalborg i et 
hjem med klaver. Han fandt ret tidligt ud af, 
at det var i musikkens verden, han kunne 
gøre en forskel. Og sådan blev det. Hør 
ham fortælle sin personlige, musikalske 
livshistorie - fra starten i Aalborg i 60’erne 
til i dag, hvor han stadig er mere end ak-
tiv. Kristian Lilholt er godt selskab - efter-
tænksomhed, lune og kommunikation i 
øjenhøjde!  
Arrangør: Den Rytmiske Aftenskole og 
KulturKlub FOKUS 

De Vestindiske Øer 
Foredrag ved Ruth Hedegaard  & 
Asbjørn Hellum. Danmark var koloni-
magt i Vestindien i næsten 250 år. En stor 
del af arkivmaterialet fra perioden – breve, 
protokoller og illustrationer – giver et unikt 
indblik i historien. Efter salget af øerne til 
USA i 1917 blev mange arkiver overført til 
Danmark, mens andre forblev på øerne. 
Tidligere bibliotekar Ruth Hedegaard og 
historiker Asbjørn Hellum arbejder nu med 
at bevare og digitalisere de resterende 
arkiver på St. Croix og St. Thomas. 
Arrangør: Folkeuniversitetet, Folkekirkens 
Hus og KulturKlub FOKUS 

Folkekirkens Hus 
Onsdag d. 17.09 kl. 14:00  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.  
 
Onsdag d. 17.09 kl. 19:30     
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.  
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GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

Tilmelding 
nødvendig

Strandvejen 19 
Mandag d. 08.12 kl. 19:00  
Kr. 50 / GRATIS KulturKlub medl.
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GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

Tilmelding 
nødvendig
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ONSDAGE I KULTURKLUB FOKUS
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Byvandring: 
Fra KaffeFair til Østre Havn
Kom med Aalborg Guideforening på by-
historisk vandring med fokus på Aalborg 
Havns historie og også Aalborg bys histo-
rie. Vi møder også en fortælling om ny og 
gammel arkitektur ved havnen. Vi slutter 
med mulighed for at købe kaffe og is på det 
kendte ishus, Isværftet på Stjernepladsen.

Vi mødes ved KaffeFair 
Onsdag d. 10.09 kl. 10:00  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 

Onsdag d. 10.09 kl. 14:00  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 

Onsdag d. 10.09 kl. 18:00  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.  

Syng med Alice 
– Septembers himmel er så blå 
Sommeren går på hæld, og vi tager afsked 
med årstiden på allerfineste vis – med 
fællessang og fællesskab. Anders Moltsen 
sætter stemningen ved flyglet, mens Alice 
Thaarup guider os gennem en skøn kav-
alkade af årstidens sange fra Højskole-
sangbogen. Som prikken over i’et afslutter 
vi med en hyggelig ønskekoncert, hvor du 
kan ønske netop din favorit fra sangbogen 
– måske en sang, der vækker minder eller 
bare altid gør dig glad. Kom og vær med til 
at synge sommeren ud – alle stemmer er 
velkomne! 

Strandvejen 19 
Onsdag d. 24.09 kl. 14:00  
100 kr. / GRATIS KulturKlub medl. 

Inkl. kaffe og kage: 
Kr. 145 / 45 KulturKlub medl.

Indtryk fra Afrika  
Inge-Dorte Wandall og Jens Lind er aktive 
seniorer, som har engageret sig i forskel-
lige projekter i Arusha området i Tanzania. 
Efter et spændende MS-højskoleophold for 
seniorer i 2023, fik parret stor kærlighed til 
landet, og siden har de, gennem forenin-
gen ”TES – skolen i Afrika” besøgt landet 
flere gange. TES arbejder med støtte til 
forskellige projekter for børn og unge i Tan-
zania. Konkret støtter Inge-Dorte og Jens, 
gennem en privat indsamling, et projekt for 
unge mødre og deres børn. Vi skal høre 
om parrets erfaringer og oplevelser med 
landet og med projektet. 

Strandvejen 19 
Onsdag d. 26.11 kl. 14:00  
100 kr. / GRATIS KulturKlub medl. 

Inkl. kaffe og kage: 
Kr. 145 / 45 KulturKlub medl

Gespenster fra 
Himmerland
Tag med på en spændende rejse ind i 
Himmerlands mystiske spøgelseshistorier! 
Peter Borup Jacobsen inviterer os til en 
uhyggelig hyggelig eftermiddag, hvor han 
gennem fortælling og musik præsenterer 
os for en serie nye sange inspireret af de 
fascinerende legender fra herregårdene i 
området. I selskab med dygtige musikere – 
Vagn Mikkelsen på guitar, Poul Erik Lind 
Larsen på bas og Søren Nauta på cajon 
– vil du blive taget med ind i en verden fyldt 
med overnaturlige væsener og uhygge. 

Spillevennerne - Musik fra landevejen
Ole Sloth, vokal og tangenter - Ib Buchholtz Hansen, harmonika - Klaus Thrane, trommer.
Med tilsammen over 150 år på landevejen har de tre musikere spillet meget forskelligt musik 
fra hele verden, og denne eftermiddag vil være en unik mulighed for et blik i maskinrummet 
hos spillevennerne. Vi skal høre sømandsviser, valse, tangoer og kendte danske popmelo-
dier af Otto Brandenburg, Gustav Winckler, Gitte Hænning, Birthe Kjær, Bjarne Liller, Niels 
Haugaard m.fl. Det hele kædes sammen af anekdoter og historier fra landevejen. 

Strandvejen 19
Onsdag d. 15.10 kl. 14:00        
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.

Inkl. kaffe og kage:
Kr. 145 / 95 KulturKlub medl.

Sommerens blomster 
27.08  / se side: 16

Kristian Thulesen Dahl 
03.09 / se side: 3

De Vestindiske Øer 
17.09 / se side: 8

Fokus på Hack Kampmann
01.10 / se side: 6

Bola Soroana og Rasmus Lyberth 
08.10 / se side: 8

Lars Morell om Per Kirkeby 
29.10 / se side: 17

Stygge Krumpen 
05.11 / se side: 14

Carsten Jensen
12.11 / se side: 4

Syng med Alice og julefrokost 
03.12 / se side: 18

Fortællekoncert om Halfdan 
Rasmussen 

10.12 / se side:19

Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          

Vi har også i denne sæson valgt at placere de fleste af arrangementerne på onsdage, så onsdag bliver til 
”KulturKlub FOKUS-dag”!

Strandvejen 19 
Onsdag d. 22.10 kl. 14:00  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl.  

Inkl. kaffe og kage: 
145 kr. / 45 KulturKlub medl.

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig



På sporet af UNESCOs 
verdensarv i Grønland 
Jørn Berglund tager os med på en spæn-
dende rejse gennem de fire grønlandske 
områder og traditioner, der i dag er optaget 
på UNESCOs verdensarvsliste. 
Arrangementet indledes med en præsenta-
tion af Det Grønlandske Hus ved forstander 
Jeppe Bülow Sørensen.

Eventyr med is i maven 
Asbjørn Skjøth Bruun fortæller om 26 
intense måneder i Siriuspatruljen – et liv 
med slædehunde, is, sne og hård frost. En 
barsk rejse, der tester både krop og sind 
og giver anledning til refleksion over Grøn-
lands rolle i en verden i forandring. 

Grønland tæt på… 
Mød Jeppe Bülow Sørensen, der er ny led-
er af Det Grønlandske Hus i Aalborg. Med 
indsigt, varme og nærvær deler han en per-
sonlig fortælling om sin opvækst og et liv 
tæt knyttet til Grønland. Det grønlandske 
kor Ullorissat Aalborg medvirker med 
smukke toner og stemninger fra nord. 

12

VERDEN I FORANDRING 

Vor Frue Kirke  
Onsdag d. 02.07 kl. 10:00  
Gratis adgang   
Tilmelding ikke nødvendig

Vor Frue Kirke  
Onsdag d. 09.07 kl. 10:00  
Gratis adgang   
Tilmelding ikke nødvendig

Det Grønlandske Hus 
Lørdag d. 06.09 kl. 13:30 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.

Verdens gang 
– ifølge Friis Arne Petersen 
Diplomaten Friis Arne Pedersen er på op-
fordring tilbage i Nordjylland og i vort pro-
gram. Her er han tilpas, for han har rod i 
Skagen - som fiskersøn!   Arbejdslivet bød 
blandt andet på tunge ambassadørposter i 
Israel, Kina, USA og Tyskland. Nu har han 
fået en sen-karriere som afholdt kommenta-
tor til “Verdens gang”. Mød ham i en spæn-
dende samtale med Søren Wormslev. 

Strandvejen 19 
Torsdag d. 06.11 kl. 15:00 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.
Inkl. kaffe og the
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rStrandvejen 19 
Mandag d. 15.09 kl. 14:00 
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl. 
Inkl. kaffe og the

S
e

p
te

m
b

e
r

Rapport fra Bruxelles 
Jørgen Pyndt møder Per Clausen, vores 
lokale repræsentant i magtens centrum, 
Bruxelles. En samtale vi længe har set frem 
til – og som undervejs har måttet tilpasses 
en verden i hastig forandring. Særligt de 
seneste måneders nye globale spænding-
er har givet anledning til eftertanke – ikke 
mindst i forholdet mellem Europa og USA. 

GRØNLAND 

13

Julie Berthelsen i en fortællekoncert 
som tager os med til Grønland. 
Torsdag d. 04.09 kl. 19:00 
Vor Frue Kirke. Se mere side 3 

 

Walls Akinni Inuk en billedskøn 
og rørende barsk dokumentarfilm  
Tirsdag d. 16.09 kl. 14:00-17:00
CineVista. Se mere side 21

 

Rasmus Lyberth optræder 
sammen med Bola Soroana 
Onsdag d. 08.10 kl. 16:00 
Vor Frue Kirke. Se mere side 8 

Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          
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Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          14

HISTORIE 

Det glade Aalborg – tre 
foredrag 
“Det glade Aalborg” med fokus på byens 
mangfoldige forlystelsesliv i tankerne. Tre 
foredrag der tager os med på bar og revy 
gennem tiderne… Se dagens program på 
fokusaalborg.nemtilmeld.dk/ 
Arrangør: Selskabet for Aalborgs Historie. 

Strandvejen 19 
Lørdag d. 25.10 kl. 10:00 – 14:00  
Kr. 100
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Nazisternes sidste tilflugt 
Vi får besøg af Hans Christian Davidsen, 
kulturredaktør ved Flensborg Avis. Han 
tager os med tilbage til afslutningen på 
Anden Verdenskrig, hvor Flensborg blev et 
af de sidste samlingspunkter for ledende 
nazister – inden deres forsøg på flugt fra 
Tyskland og en mulig retsforfølgelse fra de 
allierede. 
Arrangør: Folkeuniversitetet, 
Grænseforeningen og KulturKlub FOKUS 

Stygge Krumpen – et 
historisk portræt 
Forfatter og fortæller Hans Gregersen har 
skrevet over 70 bøger – de fleste med his-
toriske emner. Denne eftermiddag inviterer 
han os med på en rejse tilbage i tiden, når 
han fortæller om den farverige og magtful-
de biskop Stygge Krumpen. Stygge Krump-
en var en af de sidste bisper på Børglum 
Kloster og spillede en vigtig rolle i både 
Voergaards og Sæbys historie. Han var 
tæt på magtens centrum og endte tilmed 
i fængsel i Sønderborg sammen med sel-
veste kong Christian 2. Kom og hør mere 
om denne fascinerende historiske figur og 
hans indflydelse på området! 
Arrangør: KulturKlub FOKUS 

Strandvejen 19 
Onsdag d. 05.11 kl. 14:00  
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl. 

Inkl. kaffe og kage: 
Kr. 145 / 95 KulturKlub medl 
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John Erik Olsen er 
tilbage… 
John Erik Olesen har skrevet en lang ræk-
ke foto-bøger om Aalborg i det 19. århun-
drede. Den dygtige mand fra Vestbyen er 
tilbage i vores program med hele tre for-
skellige billedfortællinger. Han fortæller kl. 
10.00 om Værftet i Aalborg. 
Kl.14.00 fortælles om Forsvundne gader 
og gyder. Kl. 19.00 om De 5 forbandede 
år. Sidste billedfortælling er en nyskabelse 
udformet netop til KulturKlub FOKUS i 
anledning af 80 året for Danmarks befri-
else! Medlemmer kan frit vælge ét af de 
tre billedforedrag. (Skal du til mere end ét 
foredrag må du til lommen til de følgende 
foredrag!) 
Arrangør: KulturKlub FOKUS 

Alt godt fra den historiske 
rodekasse! 
Folkeuniversitetet har genoptaget tradi-
tionen med torsdagsforedrag og tilbyder i 
efteråret en foredragsrække der byder på 
nyt fra historiens verden med nedslag i vidt 
forskellige emner og historiske perioder.

25/9 - Forsvarets efterretningstjeneste fra 
enevælden til i dag

2/10 - Brudflader, veje og vildveje i eu-
ropæisk modernitet

9/10 - Krigssejlere og danskere på D-dag

23/10 - Tyske flygtninge i flygtningelejren 
Sølund 1945-46

30/10 - Slavenation Danmark

6/11 - Heks! Trolddomsager og overtro i 
1600-tallet

Strandvejen 19 
Mandag d. 17.11 kl. 14:00  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 
og Grænseforening medl. 

Mandag d. 17.11 kl. 19:00  
Kr. 100 / GRATIS KulturKlub medl. 
og Grænseforening medl. 

Inkl. kaffe og kage: 
Kr. 145 / 45 KulturKlub medl 
og Grænsefor. Medl. 

Medborgerhusets foredragssal 
Torsdag d. 20.11 kl. 10:00  
Torsdag d. 20.11 kl. 14:00  
Torsdag d. 20.11 kl. 19:00 
Kr. 100  / GRATIS KulturKlub medl. 
(1 foredrag) 

Som medlem af KulturKlub FOKUS 
får du hele foredragsrækken for kun 
250 kr. (normalpris 650 kr.) Foredra-
gene kan høres enkeltvis. Læs mere 
på fokusaalborg.nemtilmeld.dk. 
Foredragene afholdes 
Strandvejen 19, 2. sal. kl 17:00

De vestindiske Øer 
Se mere side 8

GRATIS for medl.
Tilmelding 
nødvendig



Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          1716

FOREDRAG KUNST 

Strandvejen 19 
Tirsdag d. 28.10 kl. 19:00  
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.  
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Vermeer: 
Pige med Perleørering 
Maia Dollerup – tidligere leder af en russisk 
kunstinstitution og i dag bestyrelsesmedlem 
ved Himmerlands Kunstmuseum, guider 
os igennem den hidtil største præsentation 
af malerier af den flamske maler Johannes 
Vermeer (1632 -1675), hvis mest kendte 
værk er ”Pige med perleørering”. Vermeer 
er en af alle kunstelskeres darlings; flere 
end 450.000 gæster var forbi, da Rijksmu-
seum i Amsterdam udstillede 28 af de 35 
værker, som man kender fra den store 
mesters hånd.  
Arrangør: KulturKlub FOKUS 

Strandvejen 19 
Onsdag d. 29.10 kl. 14:00  
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl.  

Inkl. kaffe og kage: 
Kr. 145 / 95 KulturKlub medl. 
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Lars fortæller om Per 
Kunsthistoriker og forfatter Lars Morell 
giver et unikt indblik i Per Kirkebys liv 
og kunstneriske virke. Gennem mange 
år havde Morell ugentlige samtaler med 
Kirkeby om kunst og livets store spørgs-
mål – samtaler, der siden er blevet til en 
bog. Anledningen for besøget er den 
aktuelle udstilling på KUNSTEN, hvor pub-
likum denne efterårssæson får en sjælden 
mulighed for at opleve værker fra de store 
Per Kirkeby-samlinger under Louisiana-re-
gi. Udstillingen giver et enestående indblik 
i den store danske kunstners udvikling – 
en kunstner, som mange vil kende for hans 
tilknytning til både Aars og Læsø. 
Arrangør: KulturKlub FOKUS 

Folkekirkens Hus 
Onsdag d. 27.08 kl. 18:00-21:30  
Kr. 150 / 100 kr. KulturKlub medl. 
og medl. Havekredsen 
Dørene åbnes 30 minutter før start. 
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Sommerens blomster 
Have-kredsen i Aalborg har igen besøg 
af Hanne Utoft og vi er alle inviteret med. 
Den populære blomsterkunstner opfordrer 
dig til at medbringe 10 sommerblomster fra 
din have, som kan indgå i aftenens demon-
stration. Hvis dine blomster ikke skal med i 
byen, kan du også nøjes med at kigge på.  
Arrangør: Havekredsen og KulturKlub 
FOKUS 

Rådhuset i Nørresundby 
Onsdag d. 24.09 kl. 14:00  
Kr. 65 
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Frederik Svinth: Nærvær 
og dybde i samtalen 
Frederik Svinth er en erfaren foredrags-
holder og iværksætter, der har holdt over 
800 foredrag i Danmark. Han er kendt for 
sin evne til at formidle komplekse emner 
som venskab, ensomhed og samtalekul-
tur på en jordnær og engagerende måde. 
Denne eftermiddag skal han hos Ældre-
sagen fortælle os om, hvordan du kan ar-
bejde med samtalen som en bro til andre 
mennesker. Kun få pladser. 
Arrangør:  Ældresagen og KulturKlub 
FOKUS 

Bruno Kjær 
I en menneskealder har Bruno Kjærs kunst 
været et spændende element på Aalborgs 
kunstscene. En rastløs søgen efter nye 
udtryk der skal bringe os tættere på det liv 
vi er midt i - eller en kommentar til det der 
sker for den enkelte. I Bruno Kjærs kunst 
er der plads til en stille undren -  en ud-
fordring og en opfordring til fordybelse og 
at søge øjeblikke med stilstand. Stilstand til 
grublen eller glæde over grundvilkår for vor 
eksistens. Her er en sjælden mulighed for 
også at høre den forunderlige mand tale! 
Lad ikke denne chance gå fra dig. 
Arrangør: Folkekirkens Hus og KulturKlub 
FOKUS 

Folkekirkens Hus 
Mandag d. 27.10 kl. 14:00  
Kr. 75 / GRATIS KulturKlub medl.  
Dørene åbnes 30 minutter før start.
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Per Kirkeby på KUNSTEN 
Per Kirkeby er verdensberømt for sin ab-
strakte kunst i storformat. Sammen med 
omviser Marianne Trenskow får du her 
mulighed for at opleve KUNSTENs første 
soloudstilling med én af dansk kunsthisto-
ries største navne. 
Arrangør: KulturKlub FOKUS 

KUNSTEN 
Torsdag d. 04.12. kl. 11:00  
kr. 200 inkl. entre og omvisning 
Kr. 70 ved medl KUNSTEN 
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Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          



MUSIK

Strandvejen 19 
Onsdag d. 03.12 kl. 10:00  
Kr. 200 inkl. spisning, 1 gl. vin / 1 øl 

Vor Frue kirke 
Torsdag d. 25.09 kl. 19:00 
Kr. 100 KulturKlub medl. 
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Syng med Alice…
Jule-spisning på KAFFeFAIR   
Her tager vi fat på julens sange i selskab 
med Alice Thaarup og ved flyglet Anders 
Moltsen. Vi får også en kort introduktion til, 
hvad vi kan forvente at møde i program-
met for den kommende sæson i KulturKlub 
FOKUS. Efterfølgende kan du deltage i en 
traditionel julefrokost tilberedt i Kaffe Fair.  
Det er gratis at deltage, hvis du kun ønsker 
at synge.
Arrangør: KulturKlub FOKUS 

ORD

Fortællekoncert om 
Halfdan Rasmussen 
Vi afslutter en travl sæson fyldt med ons-
dags-træf med en helt særlig oplevelse. 
Det sker i det stemningsfulde hjørne af 
Hovedbiblioteket, hvor et smukt flygel står 
klar til at blive brugt. Denne eftermiddag 
guider Hans Peter Rasmussen os gen-
nem Halfdan Rasmussens liv og værk med 
både fortællinger, digte og sange. Vi dykker 
ned i  d igterens f inur l ige univers,  og 
mærker både humoren og alvoren i hans 
tekster. Måske kigger en nisse også forbi! 
Vi slutter af med et glas gløgg – og ønsker 
hinanden en rigtig glædelig jul. 
Prisen er inkl. et glas Gløgg eller kaffe / the.
Arrangør: Aalborg Bibliotekerne og 
KulturKlub FOKUS 

Celloens stemme: 
Mesterværker med 
Brantelid/Michalak
Aalborg Kammermusikfestival 2025 åbnes 
med en storslået koncert, hvor to af Nor-
dens mest markante musikere mødes i et 
intenst og dybt lyrisk program. Den interna-
tionalt anerkendte cellist Andreas Brantelid 
og den prisvindende pianist Filip Michalak 
fortolker tre monumentale sonater af Bee-
thoven og Brahms – værker, der i den grad 
udfolder celloens stemme i samspil med 
klaverets kraft og nuancerigdom. 
Læs mere og se program på:  
fokusaalborg.nemtilmeld.dk
Arrangør: Aalborg Kammermusikfestival 

Coro Misto 
Kom i julestemning med 
Coro Misto. Ved denne 
julekoncert får vi lejlighed til 
at høre juleevangeliet i form af 
en julekantate komponeret af korets 
faste dirigent, Søren Birch. Vi får 
hele beretningen fra folketællingen, 
over fødslen til de tre vise mænd og 
hyrderne på marken. Koret akkom-
pagneres af Aarhus Strygerensemble. 
Udover kantaten vil man også få nogle af 
de kendte og elskede toner til juletiden at 
høre, så der er god mulighed for at komme 
i julestemning. 

Vor Frue Kirke 
Sondag d. 14.12 kl. 16:00 
Kr. 30  
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Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          18

På vej ..
Glæd dig til endnu en enestående oplevelse i Musikkens Hus

Til efteråret 2025 løfter vi sløret for endnu et flot tilbud 
til KulturKlubbens medlemmer.

Hold øje med nyhedsbrevene.

Får du KulturKlubbens 
nyhedsbrev?

Hold dig opdateret om nye arrangementer og 
programændringer – direkte i din indbakke.

Glashjørnet, Hovedbiblioteket
Onsdag d. 10.12 kl. 14:00        
Kr. 125 / 75 KulturKlub medl.
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Tilmeld dig via QR kode

Kristian Lilholt: Mig og musikken. Se mere side 8
Bola Soriana siger farvel og Rasmus Lyberth 
kommer forbi. Se mere side 8
Julekoncert med koret LIVSVÆRK. Se mere side 9
Flamenco-guitar med Carlos Piñana. Se mere side 9

19Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          



Særpris
til 

medlemmer

 *

De franske 
komponister
Dirigent: Joshua Weilerstein 
Solist: Mahan Esfahani, cembalo   
Torsdag d. 04.09 kl. 19:30 
Kr. 175  

Mahlers 6.symfoni 
Aalborg 
Aarhus og Aalborgs symfoniorkestre 
spiller sammen. 
Dirigent: Dmitry Matvienko
Fredag d. 03.10 kl. 19:30 
Kr. 175 

Sjostakovitjs 
10.symfoni  
Russisk aften med stjerneviolinisten 
Roman Simovic 
Dirigent: Joshua Weilerstein
Torsdag d. 23.10 kl. 19:30 
Kr. 175 
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*Gratis koncertintroduktion v/Jan Mygind 
kl. 18.30 i Intimsalen

Billetter udleveres på dagen i Musikkens Hus’foyer fra kl. 19.00. Introduktion 
til koncerter afvikles i koncertsalen i kælderen fra kl. 18.30. Særlige ønsker til 
placering i sal og på balkon kan ikke efterkommes. Billetterne er B-billetter. 
Forbeholdt medlemmer af KulturKlub FOKUS. Billetter til ikke-medlemmer 
købes gennem Musikkens Hus. Se nærmere om program på: 
www.musikkenshus.dk

Kammerballetten - Feat. Sol Leon & 
Paul Lightfoot 
En ballet i verdensklasse. Oplev en unik eftermiddag, hvor 
moderne ballet og levende musik smelter sammen i et kun-
stnerisk mesterværk. 

Koncertsalen 
Søndag d. 24.08 kl. 15:00 
A): Kr. 235  / C): Kr. 183  

Forbeholdt medlemmer af KulturKlub FOKUS  - øvrige henvises til 
Musikkens Hus, billetsalg. 

Koncertsalen 
Fredag d. 19.09 kl. 20:00 
Kr. 230 

Nana Rashid 
En sanger med en sjælden stemme og en tilgang, der er 
både nøgen, sårbar og stærk. Jazz. 

Koncertsalen 
Lørdag d. 08.11 kl. 17:00 
Kr. 230 

Rasmus Walter 
Hvis du elsker musik, der rammer både hjertet og energin-
iveauet, så skal du opleve Rasmus Walter, når han gæster 
Musikkens Hus med sin akustiske turné.

 KONCERTER MED 

Særpris
til 

medlemmer

FILM
Filmene vises i CineVista

Karin Trine Pedersen: 50 år 
som journalist i Nordjylland 
Onsdag d. 10.09 kl. 14:00 
75 kr. Inkl. kaffe og kage

Uffe Westerberg: 
”Bag om Churchill-Klubbens 
facade” 
Onsdag d. 08.10 kl. 14:00 
75 kr. Inkl. kaffe og kage

Fortællekoncert 
Frank Sinatra
Torsdag d. 06.11 kl. 19:30 
75 kr.  

Frode Muldkjær – 
Noget om kærlighed III
Tirsdag d. 09.12 kl. 19:30 
50 kr.  

FIRE FRA 
FOLKEKIRKENS 
HUS 

Filmeftermiddag:
”Walls Akinni Inuk”

Helaftensfilm
”Leoparden”

Filmeftermiddag med 
film fra Færøerne

Mød en helt ny dokumentar om to stærke grønlandske 
kvinders liv. Den ene er bag tremmer i Danmark, den 
anden har gemt sig bag en tjekket facade. En rørende 
rejse for retfærdighed, frihed og en ny chance i livet i 
fangenskab i Danmark. Se nærmere om film nr. 2 på 
fokusaalborg.nemtilmeld.dk

Tirsdag d. 16.09 kl. 14:00-17:00
Kr. 100 / 50 KulturKlub medl

Den italienske klassiker er instrueret af Luchino 
Visconti og har bl.a. Burt Lancaster, Claudia Cardinale 
og Alain Delon på rollelisten. Vi er på Sicilien i 1860 un-
der Garibaldis revolution. En episk, romantisk tidsrejse. 
Let anretning og et glas vin i pausen. Introduktion 
ved Marco.

Tirsdag d. 07.10 kl. 16:00-20:00
Kr. 150 - inkl. let spisning

Vi skal møde den seneste færøske filmproduktion: 
”Det sidste paradis på jorden”. En fortælling om 
Kári der lever på en isoleret færøsk ø.  Den eneste virk-
somhed på øen, fiskefabrikken skal lukke og alle søger 
væk, blot ikke Kári der ikke kan tænke sig et liv noget 
andet sted! Du kan denne eftermiddag også møde an-
dre færøske film Nærmere herom på 
fokusaalborg.nemtilmeld.dk

Tirsdag d. 25.11 kl. 10:00-16:00
Kr. 100 - inkl. let spisning
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17/09

19/09

24/09

24/09

25/09

25/09

30/09

01/10

03/10

07/10

08/10

08/10

15/10

21/10

22/10

Thy Kammermusik Festival 

Kammerballetten 

Sommerens blomster

Kristian Thulesen Dahl: Aalborg i mit liv 

De franske komponister

Julie Berthelsen

Tema: GRØNLAND

Vi tager til Løgstør!

Byvandring: Fra KaffeFair 

Karin Trine Pedersen

Per Clausen

Film-eftermiddag: Grønland

De vestindiske Øer

Nana Rashid

Syng med Alice 

Frederik Svinth

Celloens stemme: 

6 historiske foredrag

Tom Buk-Swienty

Fokus på Hack Kampmann

Mahlers 6.symfoni Aalborg

Italiensk klassiker: Leoparden

Uffe Westerberg

Bola Soriana siger farvel 

Spillevennerne

Kim Fupz

Gespenster fra Himmerland
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9
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Kristian Lilholt: Mig og musikken

Sjostakovitjs 10.symfoni 

Selskabet for Aalborgs Historie.

Bruno Kjær

Vermeer: Pige med Perleørering

Lars fortæller om Per

Stygge Krumpen – et historisk portræt

Friis Arne Petersen

Frank Sinatra - Fortællekoncert

Rasmus Walter

Flamenco-guitar med Carlos Piñana

Verdens gang – ifølge Carsten Jensen

Nazisternes sidste tilflugt

Sangill og Kjær

John Erik Olsen er tilbage…

Det sidste Paradis på Jorden

Indtryk fra Afrika

Søren Ryge Petersen: Ind under jul

Syng med Alice…Jule-spisning 

Per Kirkeby på KUNSTEN

Livsværk

Frode Muldkjær

Fortællekoncert om Halfdan Rasmussen 

Coro Misto

DATO ARRANGEMENTDATO ARRANGEMENT SIDE

23Vi tager forbehold for ændringer i arrangementerne. Modtager du Kulturklubbens nyhedsbrev, vil du altid blive informeret om evt. ændringer.          

ARRANGEMENTSOVERSIGT  EFTERÅR 2025

BRUNCH 
I hele august måned 2025 kan du få 
4 retter fra vores MADbar inkl. brød  

ad lib. til kun 

119 kr. 

Vi elsker gode måltidsminder!

Book bord på: KAFFEFAIR.DK 

i KAFFeFAIR



Syning

Str
ik 

& 
hækl

ing

Ke
ram

ik

Kreative workshops: 
Tufting
Papirflet

Linoleumstryk
Tegne workshops

Drejeteknik
Strik/hækling

Tegn ing og maleri

Kreativitet i


